
 

Documenti su server/Personale Scolastico/Periodo di prova/Comitato di valutazione 
 

 

 

 
Ministero del l ’ istruzione, del l ’università e del la r icerca  

Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque 
Via San Bernardo, 1 – 26100 CREMONA - Tel. 0372/454205-434815 - fax 0372/590037 

Sito web: www.cremonacinque.edu.it - e-mail: cric82300b@istruzione.it  

Posta elettronica certificata:cric82300b@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 2374/B4         Cremona, 03.04.2019 

 

 

         AI DOCENTI 

         Bernardoni Roberta 

         Riviera Serena 

         Chiodelli Fabio 

 

         AL DOCENTE Componente Esterno 

         INS. Conzadori Daniela 

 

         ALL’ALBO SITO WEB 

 

 

Oggetto: Costituzione del Comitato di Valutazione per il triennio 2018/2021 

     ai sensi della Legge n. 107 del 13 luglio 2015. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg.te 

 

VISTO il D.P.R. del 28 marzo 2013 n. 80, recante il Regolamento sul sistema nazionale di  

  valutazione in  materia di Istruzione e Formazione; 

 

VISTO l’art.1-comma 126 e seguenti della Legge n.107 del 13 luglio 2015 su “Riforma del sistema 

nazionale di Istruzione e Formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 

vigenti“ ; 

 

VISTO l’art.11 del D. Lgs. 16 aprile 1994 n.297, come sostituito dall’art.1-comma 129 della Legge 

  13 luglio 2015 n.107; 

 

VISTA la delibera n. 8 del Collegio dei Docenti dell’ 11.09.2018 a seguito di votazione a  

  scrutinio segreto ed acquisita la disponibilità dei diretti interessati; 

 

VISTO il Verbale del Consiglio di Istituto del 10.03.2019, a seguito di votazione a   

  scrutinio segreto ed acquisita la disponibilità dei diretti interessati; 

 

PRESO ATTO della nomina del Componente Esterno individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale  

  della Lombardia con Decreto n. 0001266 del 28/03/2019  

 

 

mailto:cric82300b@istruzione.it


 

Documenti su server/Personale Scolastico/Periodo di prova/Comitato di valutazione 
 

 

 

DECRETA 

 

 

la costituzione del Comitato di Valutazione come segue: 

 

 

 

PRESIDENTE – DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Pitturelli Daniele Carlo 

 

COMPONENTE DOCENTI designata dal 

Collegio Docenti 

 

Bernardoni Roberta / Riviera Serena 

COMPONENTE DOCENTI designata dal 

Consiglio di Istituto 

 

Chiodelli Fabio 

COMPONENTE ESTERNO individuato  

dall’Ufficio Scolastico Regionale della Lombardia 
 

Conzadori Daniela 

 

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici ed assolverà gli impegni previsti 

dall’art. 1- comma 127 e seguenti, della Legge n. 107 del 13 Luglio 2015. 

 

 

        
 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 Prof. Daniele Carlo Pitturelli* 
 *Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

  ai sensi e per gli effetti dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 Nota: ai sensi dell’art 6 comma 2 legge 412/91 

  non seguirà trasmissione dell’originale con  firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


